
 
 

 

      

RMK nõukogule ettepaneku tegemine hoonestamata kinnisvara 31.10.2024 avaliku 

enampakkumise nurjunuks tunnistamiseks ja uute müügitingimuste määramiseks 

 

 

Metsaseaduse § 53 lõike 6, § 60 lõike 1 punkti 1 ja § 61 lõigete 1 ja 5, riigivaraseaduse § 66 lõike 

6, Vabariigi Valitsuse 09.01.2007. a määruse nr 4 „Riigimetsa Majandamise Keskuse põhimäärus“ 

§ 15 lõike 2 punkti 10, § 19 lõike 1, § 28 lõike 5 ja § 32 lõike 3 alusel ning tulenevalt RMK 

juhatuse 01.12.2020. a otsusega nr 1-32/109 kinnitatud „RMK kinnisasjade enampakkumisega 

võõrandamise juhend“ punktist 7.11 

 

1. Esitada RMK nõukogule 31.10.2024 avalikul elektroonilisel enampakkumisel olnud 

hoonestamata kinnisvara osalejate puudumise tõttu nurjunuks tunnistamiseks ja uute 

müügitingimuste määramiseks järgmistele kinnisasjadele: 

1.1.Pärnu maakond, Lääneranna vald, Kaseküla, Sõlmaja (katastritunnus 19501:002:0636, 

registriosa number 2926432, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV40428, pindala 

74879 m², maatulundusmaa 100%). Alghind 50 920 eurot, tagatisraha 5092 eurot, 

osavõtutasu 10 eurot. 

1.2.Tartu maakond, Peipsiääre vald, Päiksi küla, Tuulesalu (katastritunnus 12601:005:0359, 

registriosa number 13740850, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV4161, pindala 

57948 m², maatulundusmaa 100%). Alghind 51 000 eurot, tagatisraha 5100 eurot, 

osavõtutasu 10 eurot. 

1.3.Saare maakond, Saaremaa vald, Muratsi küla, Sinika (katastritunnus 27003:003:1030, 

registriosa number 3975534, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV41161, pindala 

68039 m², maatulundusmaa 100%). Alghind 40 830 eurot, tagatisraha 4083 eurot, 

osavõtutasu 10 eurot. 

 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seaduse §-s 46 sätestatud tähtaja jooksul. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Mikk Marran 

Juhatuse esimees 

 

JUHATUS 

OTSUS 

 

 

 

  

 

 12. november 2024 nr 1-32/94 
 



2 

 

 

Jaotuskava: Karl Mänd, Ere Kaaristu, Valentina Saar 


